
 
 

          Teggiano, 03/11/2021 

 

                  Ai Membri eletti nel Consiglio di Istituto 

   All’Albo e Sito Web 

Atti 

      

 

OGGETTO: Decreto di Nomina Componenti del Consiglio di Istituto  - Componente Alunni 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n.215/91 che disciplina le procedure per le elezioni degli Organi Collegiali e 

successive modifiche; 

VISTA  la C.M. prot. 0024032 del 06/10/2021 del MIUR – Dipartimento dell’istruzione; 

VISTI i verbali dei seggi elettorali del 22/10/2021; 

 

DECRETA 

 

La Nomina dei componenti del Consiglio di Istituto (Componente Alunni) a.s. 2021/2022  

è così composto: 

 

Componente Rappresentante 

ALUNNI CARDIELLO CARLO 

BALBO NOEMI 

DI DOMENICO ALFONSO 

ROMANO ROSSANA 

 
          Il Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa Maria D’Alessio          Firma autografa omessa ai sensi  

              dell’art.3 del D. Lgs. n. 39/1993  
 




